
                             Anexa la HCJ Mureș nr.    /26.05.2022 

Datele de identificare al Obiectivului Parc Industrial Vidrasău – Târgu Mureș 

Nr. 

crt. 

Cod de 

clasificar

e 

Denumirea 

bunului 
Elementele de identificare 

Anul 
dobândirii sau 

dării în 

folosinţă 

Valoarea de inventar Proprietar 

 

Folosință/exploatare 

1 1.10 Obiectiv Parc 

Industrial  
Vidrasău – 

Târgu Mureș 

 

 

Obiectiv Parc Industrial  Vidrasău – Târgu 

Mureș,  situat în Oraşul Ungheni, 1/G sat 

Vidrasău, judeţul Mureş, compus din 

 

Partea administrativă constă din: 

 Clădire administrativă P+1 cu birouri, săli 

de conferinţă, expoziţii; 

 

 Clădire tehnică 

 

 Rezervor de apă 500 m 

 
 Camera valvelor 

 
 Anexa la gospodăria de apă 

 
 Stație de ape uzate menajere 

 
 Stație de ape uzate menajere 

 
 Drum asfaltat 

 

 Parcare pavată 

 Alei din beton 

 

Rețele electrice 

Rețele apă potabilă 

Rețele apă menajeră 

Canalizare pluvială 

Construcții identificate în C.F. 

nr.50525/Ungheni 

 

2006 18.920.503,39 

 

 

 

 

6.001.750,38 

 

 

 

973.264,30 

 

571.253,08 

 

309.768,97 
 
460.133,09 
 
37.849,44 
 
37.849,44 
 
1.704.116,46 
 
377.609,14 
744.253,66 
 
5.045.776,24 
684.410,69 
626.402,58 
760.915,41 

 

Judeţul Mureş 

 

 

S.C Parc Industrial 

Mureş S.A. conform 

  Ordinului nr. 

110/2004, OG 

65/2001 și Legii 

nr.186/2013 


